1

 证券代码：300436           证券简称：广生堂           公告编号：2019057

福建广生堂药业股份有限公司

关于控股子公司获得药品 GMP 证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，福建广生堂药业股份有限公司之控股子公司江苏中兴药业有限公司

（以下简称“中兴药业”）收到江苏省药品监督管理局颁发的《药品 GMP 证书》，

现将 GMP 证书相关信息公告如下：

证书编号：JS20191103

企业名称：江苏中兴药业有限公司

地    址：江苏省镇江市丹徒高新技术产业园冷遹路 86 号

认证范围：片剂、颗粒剂、原料药（水飞蓟宾葡甲胺、水飞蓟素）、中药前

处理及提取

有效期至 2024 年 07 月 14 日

本次为原有《药品 GMP 证书》到期后的再认证，上述车间通过 GMP 认证

并获发《药品 GMP 证书》，表明中兴药业相关生产线满足《药品生产质量管理

规范》要求，有利于中兴药业继续保持稳定的生产能力，满足市场需求。

特此公告。

福建广生堂药业股份有限公司董事会

2019 年 7 月 19 日